
VITAL LEON PEDRO 4622642032
4.09 kW 22 de Julio de 2024

01 055850600634

1,108 kWh $ 3,613

7 1,111 kWh $54

98.51 % BIMESTRE $ 3,559

$21,678.00 MXN $327.00 MXN $21,352.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

4.0 AÑOS 585 W 7 19.6 m 2 $ 29,571.89

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.2 %



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 27 de Julio de 2024

20240045

VITAL LEON PEDRO  
4622642032

7 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 3 kW

4090 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 98,572.98

IVA $ 15,771.68

TOTAL (MXN) $ 114,344.65

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 21,678.00 $ 327.00 $ 29,571.89 $ 21,352.00 $ 50,923.89 $ -63,420.76

2 $ 22,328.34 $ 336.81 $ 0.00 $ 21,992.56 $ 21,992.56 $ -41,428.20

3 $ 22,998.19 $ 346.91 $ 0.00 $ 22,652.34 $ 22,652.34 $ -18,775.86

4 $ 23,688.14 $ 357.32 $ 0.00 $ 23,331.91 $ 23,331.91 $ 4,556.04

5 $ 24,398.78 $ 368.04 $ 0.00 $ 24,031.86 $ 24,031.86 $ 28,587.91

6 $ 25,130.74 $ 379.08 $ 0.00 $ 24,752.82 $ 24,752.82 $ 53,340.73

7 $ 25,884.67 $ 390.46 $ 0.00 $ 25,495.40 $ 25,495.40 $ 78,836.13

8 $ 26,661.21 $ 402.17 $ 0.00 $ 26,260.27 $ 26,260.27 $ 105,096.40

9 $ 27,461.04 $ 414.23 $ 0.00 $ 27,048.07 $ 27,048.07 $ 132,144.48

10 $ 28,284.87 $ 426.66 $ 0.00 $ 27,859.52 $ 27,859.52 $ 160,003.99

11 $ 29,133.42 $ 439.46 $ 0.00 $ 28,695.30 $ 28,695.30 $ 188,699.29

12 $ 30,007.42 $ 452.64 $ 0.00 $ 29,556.16 $ 29,556.16 $ 218,255.46

13 $ 30,907.64 $ 466.22 $ 0.00 $ 30,442.85 $ 30,442.85 $ 248,698.30

14 $ 31,834.87 $ 480.21 $ 0.00 $ 31,356.13 $ 31,356.13 $ 280,054.43

15 $ 32,789.92 $ 494.62 $ 0.00 $ 32,296.82 $ 32,296.82 $ 312,351.25

16 $ 33,773.62 $ 509.46 $ 0.00 $ 33,265.72 $ 33,265.72 $ 345,616.97

17 $ 34,786.83 $ 524.74 $ 0.00 $ 34,263.69 $ 34,263.69 $ 379,880.66

18 $ 35,830.43 $ 540.48 $ 0.00 $ 35,291.60 $ 35,291.60 $ 415,172.27

19 $ 36,905.34 $ 556.70 $ 0.00 $ 36,350.35 $ 36,350.35 $ 451,522.62

20 $ 38,012.50 $ 573.40 $ 0.00 $ 37,440.86 $ 37,440.86 $ 488,963.48

21 $ 39,152.88 $ 590.60 $ 0.00 $ 38,564.09 $ 38,564.09 $ 527,527.56

22 $ 40,327.47 $ 608.32 $ 0.00 $ 39,721.01 $ 39,721.01 $ 567,248.57

23 $ 41,537.29 $ 626.57 $ 0.00 $ 40,912.64 $ 40,912.64 $ 608,161.21

24 $ 42,783.41 $ 645.36 $ 0.00 $ 42,140.02 $ 42,140.02 $ 650,301.23

25 $ 44,066.91 $ 664.72 $ 0.00 $ 43,404.22 $ 43,404.22 $ 693,705.45

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 597.5 626.5 701.9 678.4 670.7 614.1 609.2 597.5 536.6 590.7 615.1 598.5

Consumo actual 498.0 498.0 459.5 459.5 471.0 471.0 529.5 529.5 765.0 765.0 601.0 601.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


